平成 25 年 6 月 28 日

各   位

会社名   株式会社北弘電社

代表者名 代表取締役社長 中野 章

（コード番号 1734 札証）

問合せ先 代表取締役常務 経営企画本部長 成田 政敏

（TEL 011－640－2231）

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり平成 25 年 7 月 1日付で人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

発令日：平成 25 年 7 月 1日

新役職・委嘱業務等 現役職・委嘱業務等 氏 名

電力事業本部 本部長付
ほくでん情報テクノロジー（株）

理事 総務部長
新村
しんむら

邦則
くにのり

以 上